
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Митреска Христина I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 97 I
2 Тамара Костова IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 86 I
3 Цветанка Пасинечка IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 86 I
4 Верица Спасковска I A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 86 I
5 Лука Грашкоски I Меѓународни Училишта НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ 86 I
6 Филип Милисов I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 84 II
7 Благоја Савевски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 80 II
8 Владимир Шарковски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 73 II
9 Никола Диневски IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 71 II

10 Соња Петровска            IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 65 III
11 Берна Асанова I A СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 63 III
12 Сара Конин I Алгоритам Центар Семра Кукули 63 III
13 Мила Ивановска         IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 62 III
14 Јован Василевски I СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Сузана Ничота 62 III
15 Борјана Дончева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - С 61 III
16 Марко Илиоски           IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 60 III
17 Мартин Ангелевски   IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 58 III
18 Анастасија Илиевска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 58
19 Елена Цветаноска I ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 56 III
20 Иван Попјанев I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Славица Мартиноска 56 III
21 Настоска Александра I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 55 III
22 Ангела Тешеска I ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 55 III
23 Никола Петровски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - С 50 Пофалница
24 Иво Хриб I СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар_СкопјеСузана Ничота 49 Пофалница
25 Симона Златанова I A СОУ Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова 46 Пофалница
26 Бисера Галевска           IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 45 Пофалница
27 Спасе Спасов I A СОУ Јане Сандански Струмица Хатиџе Чобан 45 Пофалница
28 Собир Собралиев I-Б СЕТУ Михајло Пупин Гази баба 45 Пофалница
29 Магдалена Филовска IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 44 Пофалница
30 Васил Бунгурџиев I A СОУ Јане Сандански Струмица Елзабета Витанова 42 Пофалница
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31 Благоја Овезоски           IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 41 Пофалница
32 Лука Русмир I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Оливера Дуевска 41 Пофалница
33 Андреј Тасевски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Анастазија Белевска- Велч 41 Пофалница
34 Димитар Манчев IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 40 Пофалница
35 Теона Денчевска I СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 40 Пофалница
36 Анастасија Јовановска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 40 Пофалница
37 Ивана Бојковска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 40 Пофалница
38 Андреј Величковски I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 40 Пофалница
39 Сара Пачемска I A СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 40 Пофалница
40 Сара Манасиева I A СОУ Љупчо Сантов Кочани Златко Атанасов 40 Пофалница
41 Стефан Ефтимов I A СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 40 Пофалница
42 Марта Вучкова I A СОУ Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова 40 Пофалница
43 Ариан Бериша I ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 40 Пофалница
44 Дамјан Кировски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 40 Пофалница
45 Теа Стефановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - С 40 Пофалница
46 Никола Радески I Алгоритам Центар Семра Кукули 40 Пофалница
47 Светазор Милошевски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 36
48 Блерта Идризи I ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 35
49 Ангела Иванова I A СОУ Љупчо Сантов Кочани Златко Атанасов 33
50 Јордан Дескоски I Меѓународни Училишта НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ 31
51 Јован Симоновски          IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска 30
52 Анастасија Ташкова I A СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 30
53 Тамара Ончевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 30
54 Кристина Попова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - С 30
55 Дамјан Груевски IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 28
56 Манојловиќ Милош I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 28
57 Јована Иванова I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 26
58 Марија Дончевска I A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова 25
59 Катерина Начева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Славица Мартиноска 25
60 Милошоска Катерина I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 23
61 Магдалена Мандалова IA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 20
62 Илијана Симоновска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 20



63 Марија Митриновска I A ОСУ Ацо Русковски Пехчево Виолетка Чичаковска 20
64 Моника Трајанова I A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 20
65 Огнен Пендаровски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - С 19
66 Зора Лазарева I A СОУ Јане Сандански Струмица Елзабета Витанова 18
67 Станела Гацова I A СОУ Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев 18
68 Срефани Тасева IA СОУ Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова 18
69 Кадриу Дрин I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 18
70 Даријан Шекеров I Интернационално средно училишт Центар Лена Миловановиќ 18
71 Rexhep Ademi I Sh.M.K. 7 MARSI 17
72 Димитар Милков IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 16
73 Елена Брзилова IA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 16
74 Виктор Василев I СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Сузана Ничота 16
75 Александар Гулабоски IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 15
76 Зорица Узунова IA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 15
77 Мила Стојанова IA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 15
78 Изабела Ефтимова I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска 15
79 Стефан Василев I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска 15
80 Калиопи Николова I СОУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 15
81 Марија Данилова I A СОУ Ванчо Прке Виница Душка Д.манасиева 15
82 Стефан Мирев I A СОУ Ванчо Прке Виница Душка Д.манасиева 15
83 Пане Јосифов IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 14
84 Сара Станоевска I A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова 14
85 Драгица Бошнакова IA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 13
86 Роберт Јанев I A СОУ Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова 13
87 Мартин Митев I A СОУ Гошо Викентиев Кочани Билјана Иванова 13
88 Сара Ристовска I СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 12
89 Христијан Милановски I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска 12
90 Филип Насковски I СОУ Наце Буѓони Куманово Слаѓан Станковиќ 12
91 Јана Трпковска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - С 12
92 Марија Богоевска IA Гим. Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 11
93 Ивана Филипова IA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 11
94 Сара Апостоловска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 11
95 Иван Ивановски          IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска 10



96 Ана Илиевска  IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска 10
97 Ива Донева IA Гим. Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 10
98 Петар Алексовски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 10
99 Јована Стојмановска I СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 10
100 Андреј Петров I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска 10
101 Јована Даштевска I СОУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 10
102 Илина Лефкова I A СОУ Миле Јаневски Џингар М Каменица Елизабета Георгиева 10
103 Елеонора Трајанова I A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова 10
104 Милена Начевска I A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова 10
105 Ана Вукашиновиќ I A СОУ Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова 10
106 Валерија Ѓоргиевска I A СОУ Миле Јаневски Џингар М Каменица Елизабета Георгиева 10
107 Aldin Isaku I Sh.M.K. 7 MARSI 10
108 Софија Јовановиќ I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Борче Јошевски 10
109 Умит Узунбој I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 8
110 Дариан Јаневски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 6
111 Јована Настева I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Оливера Дуевска 5
112 Дамјан Аврамовски I СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Сузана Ничота 5
113 Николовски Димитар I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 3
114 Филип Ташковски I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Оливера Дуевска 3
115 Тамара Игњатовска I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Оливера Дуевска 0
116 Сара Сарафимова I ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 0
117 Наталија Лековска I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Оливера Дуевска 0
118 Симеон Наловски IА СОУ “Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска
119 Сања Цаловска           IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
120 Данимир Павловски IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
121 Софија Кочовска IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
122 Марко Тодорчески     IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска
123 Давид Арсовски          IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
124 Марија Илиевска IА СОУ “Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска
125 Тамара Трајановска IA Гим. Кочо Рацин Велес Оливера Левкова
126 Андонија Тодорова IA СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова
127 Тања Лазарова IA СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
128 Христијан Узунов IA СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова



129 Марија Трачева IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова
130 Слободанка Пиштолова IA СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска
131 Николија Костенарова IA СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
132 Бојан Вучков IA СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска

133 Невенка Дишева IA СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова
134 Јована Ангелковска IA СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова
135 Иван Крстев IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова
136 Пане Досев IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова
137 Јована Ѓоргиевска IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова
138 Илија Попов IA Гим. Кочо Рацин Велес Оливера Левкова
139  Крсте Демерџиев IA СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
140 Никола Стојменов IA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов
141 Ѓорге Каркалашев IA СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
142 Ребека Кулевска IA СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска
143 Рената Ризова IA СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска
144 Наум Спасев I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска
145 Мартина Димитриевиќ I СОУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска
146 Андеј Тасковски I СОУ Перо Наков Куманово Ивица Цветковиќ
147 Наум Величковски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска
148 Јорданчо Ефтимов I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска
149 Ангела Николовска I СОУ Перо Наков Куманово Ивица Цветковиќ
150 Александра Китановска I-Б СОУ- Кочо Рацин св. Николе Маја Гелева
151 Матеј Трајковски I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Марјан Делегов
152 Мила Златковска I СОУ Перо Наков Куманово Ивица Цветковиќ
153 Анастасија Мицевска I СОУ Перо Наков Куманово Ивица Цветковиќ
154 Ерик Пеевски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска
155 Александар Сандевски I-Б СОУ- Кочо Рацин св. Николе Маја Гелева
156 Ели Трајановска I A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова
157 Марија Стоиловска I A ОСУ Ацо Русковски Пехчево Виолетка Чичаковска
158 Димитар Лешев I A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан
159 Јована Зафирова I A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
160 Ѓеоргина Витанова I A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова
161 Бојана Трајковска I A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова



162 Марјана Цветковска I A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан
163 Сара Веселиновска I A СОУ Миле Јаневски Џингар М Каменица Елизабета Георгиева
164 Фросина Милошевска I A СОУ Миле Јаневски Џингар М Каменца Елизабета Георгиева
165 Меланја Спасова I A СОУ Јане Сандански Струмица Маријана Христова
166 Теодора Донева I A СОУ Јане Сандански Струмица Драгица Стамболиска
167 Дарко Ставрев I A СОУ Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев
168 Тамара Јосифовска I A ОСУ Ацо Русковски Пехчево Виолетка Чичаковска
169 Евгенија Коловска I A ОСУ Ацо Русковски Берово Виолетка Чичаковска
170 Маринела Ангеловска I A СОУ Миле Јаневски Џингар М Каменица Елизабета Георгиева
171 Зорица Кускинска I A ОСУ Ацо Русковски Берово Виолетка Чичаковска
172 Моника Трајанова I A СОУ Славчо Стојменски Штип Биљана Ѓоргиева
173 Тамара Костадинова I A СОУ Славчо Стојменски Штип Биљана Ѓоргиева
174 Ефимија Радинска I A ОСУ Ацо Русковски Берово Виолетка Чичаковска
175 Ванеса Панова I A СОУ Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев
176 Тамара Ристова I A СОУ Славчо Стојменски Штип Биљана Ѓоргиева
177 Кристина Христова I A СОУ Славчо Стојменски Штип Биљана Ѓоргиева
178 Елена Атанасоска I A СОУ Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев
179 Василаки Ѓорѓиоски I A СОУ Јане Сандански Струмица Тања Трајкова
180 Анисија Ковачка I A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова
181 Кукоски Дамјан I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“
182 Униса Хесимоска I ЦСНО З Чочковски
183 Сибел Вејселоска I СОУ Гостивар
184 Саша Јовановска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“
185 Марија Тасеска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“
186 Начовски Марко I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга
187 Филип Веселинов I ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар
188 Afra Bekiri I ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар
189 Сефедин Рамадани I СОУ„Маврово-Ростуше“
190 Константина Ѓурковиќ I СОУ Гостивар
191 Лазаревски Јован I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга
192 Blerta Selmani I
193 Abdullah Agai I
194 Прентоски Никола I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“



195 Махмуд Мемедоски I ЦСНО З Чочковски
196 Коскоски Марко I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“
197 Besa Ismaili I
198 Џеваир Авмедоски I ЦСНО З Чочковски
199 Амела Алушовска I ЦСНО З Чочковски
200 Адис Нурединоски I СОУ"ATA"
201 Рушитовска Жансу I СОУ"ATA"
202 Egzona Jonuzi I
203 Амирах Џафери I СОУ„Маврово-Ростуше“

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Боби Софронијоски IБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 40 Пофалница
2 Симона Срезовска IБ СОЕУ “Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ Каранетковска 32
3 Васе Мишков I Б СОУ Никола Карев Струмица Тања Трајкова 25
4 Ѓоре Јаневски IB ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 22
5 Филип Стамболев I Б СОУ Никола Карев Струмица Тања Трајкова 22
6 Драгана Костадинова I Б СОУ Јане Сандански Струмица Драги Илиев 20
7 Атанас Честојанов IБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 17
8 Божанка Илиева IB СОУ  „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленче Печкова 12
9 Тамара Делева IБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 10

10 Марија Костадинова    IБ СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска
11 Давид Станковски IБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска
12 Јована Кумчевска IБ СОЕУ “Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ Каранетковска

13 Валентин Димитриовски IБ СОЕПТУ “К.Ј - Питу“ Прилеп Билјана Ѓоѓриеска
14 Марија Спасеска IБ СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска
15 Јован Ангелков IB СОУ  „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленче Печкова
16 Ивона Јаневска IB СОУ  „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленче Печкова
17 Бериван Османова IB СОУ „Богданци“ Богданци Александар Стамнов
18 Кристијан Белкиќ IB СОУ „Богданци“ Богданци Александар Стамнов
19 Јован Александровски IB СОУ  „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленче Печкова
20 Стефан Невеселов I Б СОУ Никола Карев Струмица Тања Трајкова
21 Мартин Радески I Б СОУ Никола Карев Струмица Тања Трајкова
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22 Атанас Атанасов I Б СОУ Никола Карев Струмица Тања Трајкова
23 Иван Стоилковски I Б СОУ Коле Нехтенин Штип Зоран Ѓоргиев
24 Деана Петревска I Б СОУ Јане Сандански Струмица Драги Илиев
25 Мартин Козовски I Б СОУ Никола Карев Струмица Тања Трајкова


